17 86 72 465, e-mail: sekretariat@am-ohurtsa.pl
ogłasza pisemny przetarg ofertowy na sprzedaż niżej wymienionego środka trwałego:

I. Przedmiot sprzedaży:
samochód osobowy marki KIA CEED 1.4 MR’ 18 E6, rok produkcji 2019, nr VIN:
U5YH2514GLL089759, cena wywoławcza netto 36.504,07 zl netto (słownie: trzydzieści sześć
tysięcy pięćset cztery złote 07/100) plus 23% VAT tj. 8.395,93 zl (słownie; osiem tysięcy trzysta
dziewięćdziesiąt pięć złotych 93/100) co daje kwotę 44.900,00 zł brutto (słownie: czterdzieści
cztery tysięce dziewięćset złotych 00/100).

●  Producent: KIA, Model: Ceel.4 MR’ 18 E6, typ/wersja: L Aut.

●  Pojemność silnika: 1353
● Moc silnika: 103 kW (140 KM)

●  Ski‘zynia biegów: automatyczna (mech. ster. elektr. - dwusprzęgł.)
● Rodzaj nadwozia: hatchback 5 drzwiowy

[...]

że może to budzić uzasadnione wątpliwości, co do bezstronności prowadzącego przetarg;

b)

d)

III. Zasady uczestnictwa w przetargu:
1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie przez oferenta wadium w wysokości

podanej w § 5 pkt 3 Regulaminu przetargu, tj. w wysokości: 2.245,00 zł brutto (słownie: dwa
tysiące dwieście czterdzieści pięć złotych 00/100).
Wadium należy wpłacić najpóźniej do dnia 05 grudnia 2025 r. do godz. 12.00.
a) w kasie PCH AGROHURT S.A. w Rzeszowie ul. Lubelska 46 lub
b) na konto PCH AGROHURT S.A. nr: 56 1140 1225 0000 5502 6700 1001

z dopiskiem „Przetarg na samochód KIA CEED”.